
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 4 maja 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 186/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta 

Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw gminy miejskiej 
Bolesławiec w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 186/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec prowadzenia określonych spraw gminy miejskiej Bolesławiec 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 209/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 186/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec prowadzenia określonych spraw gminy miejskiej Bolesławiec 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec  w § 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) możliwość zastosowania niższych stawek niż minimalne lub 
odstąpienie od pobierania z tego tytułu opłat w przypadku najmu 
i użyczenia pomieszczeń w miejskich jednostkach oświatowych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AD0DD2-3214-4935-85F2-FE4D7D043143. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia na celu usystematyzowanie 
zakresu spraw gminy miejskiej Bolesławiec powierzonych I Zastępcy Prezydenta 
Miasta Bolesławiec do prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. 
MS/RS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1AD0DD2-3214-4935-85F2-FE4D7D043143. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



